

Po lož ka č.	názov položky	m.j.	Max. jedn. cena v EUR bez DPH	Predpokla da-né množstvo počas trvania rámcovej dohody	Max.cena za položku celkomv EUR bez DPH za obdobie rámcovej dohody	Sadz ba DPH v %	DPH v EUR	Max. cena za položku celkom v EUR s DPH za obdobie rámcovej dohody
1	O krúžok V11124, Dräger	ks	2,06	2000	4120,00	20	824,00	4944,00
2	Kuželka V11008, Dräger	ks	16,18	724	11714,32	20	2342,86	14057,18
3	Tesniaca sada 10143993, Auer	ks	32,00	750	24000,00	20	4800,00	28800,00
4	Kuželka 1,0 G/NUT , Scott-Sabre	ks	23,58	200	4716,00	20	943,20	5659,20
5	Kuželka 3378, Meva	ks	3,30	200	660,00	20	132,00	792,00
6	Kuželka 336190032, Interspiro	ks	27,18	200	5436,00	20	1087,20	6523,20
7	Kuželka na potápačskú fľašu do fľašového ventilu, Scubapro	ks	3,77	50	188,50	20	37,70	226,20
8	Kuželka na potápačskú fľašu do fľašového ventilu, Aqua	ks	3,30	50	165,00	20	33,00	198,00
9	Kuželka na potápačskú fľašu do fľašového ventilu, Neptun	ks	3,89	50	194,50	20	38,90	233,40
10	Kuželka na potápačskú fľašu do fľašového ventilu, Soprassub	ks	3,54	50	177,00	20	35,40	212,40
11	Tesnenie na ventil V11118, Dräger	ks	7,82	200	1564,00	20	312,80	1876,80
12	Kuželka 3248, Meva	ks	4,72	200	944,00	20	188,80	1132,80
13	Kuželka V 06412, Dräger	ks	10,57	200	2114,00	20	422,80	2536,80
14	Monoventil s dvoma výstupmi 225 bar, pre potápačské fľaše 15 l závit M 25x1,5	ks	153,40	30	4602,00	20	920,40	5522,40
15	Uzatvárací ventil na tlakovú nádobu vzduchového dýchacieho prístroja 20 MPa, kompletný, závit na fľašové hrdlo EN 144-1, závit M18x1,5 kuželový	ks	36,58	50	1829,00	20	365,80	2194,80
16	Uzatvárací ventil na tlakovú nádobu vzduchového dýchacieho prístroja 30 MPa, kompletný, závit na fľašové hrdlo EN 144-1 ; závit na fľašové hrdlo EN 144-1 závit M18x1,5 rovný	ks	70,80	50	3540,00	20	708,00	4248,00
17	Handrad trojhranný komplet V 11157, Dräger	ks	29,58	50	1479,00	20	295,80	1774,80
18	Set – nádstavca uzatváracieho puzdra s kuželkou V 08017, Dräger	ks	49,89	50	2494,50	20	498,90	2993,40
19	Sinter – trubička proti vode a mikročasticiam, Dräger V11122	ks	22,40	100	2240,00	20	448,00	2688,00
20	Teflónová podložka 3246, Meva	ks	2,13	1000	2130,00	20	426,00	2556,00
21	O- krúžok 3974, Meva	ks	0,20	1000	200,00	20	40,00	240,00
22	Ručné koliesko 102 3639, Scott- Sabre	ks	13,62	50	681,00	20	136,20	817,20
	SPOLU	x	x	x	75188,82	x	15037,76	90226,58